様式第1号（第2条関係）
	国頭村立伊地地区体育館利用許可申請書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

所属団体名
住所
申請者氏名

下記のとおり体育館を利用したいので、国頭村立伊地地区体育館の設置及び管理に関する条例第7条の規定により申請します。

	利用場所

	利用目的

	利用責任者
	住所

	氏名

	勤務先

	利用期日
	　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	利用時間
	午前・午後　　時　　分から　午前・午後　　時　　分まで

	利用予定人員
	　　　　　　人

	施設利用料
	円×　　　　時間
	円

	照明利用料
	円×　　　　時間
	円

	合計金額
	（上記の各利用料金の合計金額）
	円

	※利用料の減額及び免除（規則第3条）が該当する場合は記入ください。

	減額及び免除事由

	減額及び免除額
	　　　　　　　円